SOoUL
Acél mosogato, 1.5 medencés

csepegtetovel

Cikkszam: ZEO_351A
EAN: 5908212073612
Szin: dekor

Garancia [év]: 2

600

Mosogato
Kivitelezés
Felllet tipusa
Anyag
Beszerelési mod

Minimalis szekrényszélesség [mm]

Szélesség [mm]
Hossz(sag [mm]
Magassag [mm]
A medence mélysége 1[mm]
A medence mélysége 2 [mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

hossz [mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

szélesség [mm]
Acélvastagsag [mm]
Megfordithato
Tartozékokkal felszerelve
Kész furatok szama

Leeresztd készlet
Kivitelezés

Dug6 tipusa
Mosogatogép/mosogep
csatlakoztathato

Kiemelések:

e deante

dekor
dekor

acél 304
Sullyesztett
600

500

1000

170

170

130

980

480
06
Igen
Igen
0

acél
manualis

Igen

* Magas ellenalloképességl rozsdamentes acél
* Mosogatogép-csatlakozassal ellatott szerelvényekkel felszerelt

mosogatd

* Az acél természetes antiszeptikus tulajdonsagai

* A dekor bevonat megnovelt karcallésaggal rendelkezik

* Tovabbi multifunkcionalis kis medence - pl. gyimolcsok és
z0ldségek oblitéséhez vagy konyhamalac csatlakoztatasahoz.

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara

* Megfordithat6 acél mosogaté - lehetdség a medence bal vagy jobb

oldalra torténd felszerelésére
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